МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

  № __ от «___» февраля 2023 года г. п. Кузьмоловский
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области №42
от «13» декабря 2022 года «О бюджете муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

        Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 1) части 1 статьи 14 и пунктом 2) части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2) части 1 статьи 20 Устава муниципального образования, утверждённого решением совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» от 04.06.2015 № 240, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов от 13.12.2022 года №42 «О бюджете муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1 Статью четвёртую дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11.  Определить, что в соответствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации казначейскому сопровождению подлежат:
бюджетные инвестиции юридическим лицам, предоставляемые в соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации в рамках реализации концессионных соглашений».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2023года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести», и разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.

Глава муниципального образования                                               Ю.М. Спицын
Кузьмоловское городское поселение

oleObject1.bin

oleObject2.bin

image1.wmf

image2.wmf